
 Školní exkurze do pražské ZOO                
30.3.2011 

Ve středu 30.března 2011 vyrazí celá naše škola na prohlídku Zoologické 
zahrady v Praze. Tato akce sice nebyla předem plánována, ale doufáme, 
že každý pochopí, že za určitých okolností je možné podniknout něco 
podobného i takhle narychlo.  

Tím spíše, že dětem se to bude určitě líbit, venku je krásné jarní počasí a 
účast dítěte nezpůsobí žádný velký útok na rodinný rozpočet... Proč? 

   
Protože jsme získali zdarma   pro všechny žáky školy jednodenní vstupenku do pražské ZOO. Toto předplacené 
vstupné však musíme využít nejpozději do konce měsíce března. Proto ten spěch! 
   
Děti tudíž nebudou platit běžné vstupné (které činí 100,-Kč/1dítě) a protože ještě navíc dostanou také příspěvek na 
dopravu od SRPZŠ, bude si každý hradit pouze část nákladů na dopravu ve výši 90,-Kč.  No, není to skvělé?!? 
  
(Rodiče dětí, které nemají zaplacen příspěvek SRPZŠ, budou hradit dopravu do ZOO v plné výši - tj. 150,-Kč). 
     
   
Prohlédn ěte si ZOO virtuáln ě zde!  Oficiální web pražské zoologické zahrady - http://www.zoopraha.cz/cs . 
   

 

 
   
Organiza ční pokyny:  
Odjezd 2 autobusy ráno 30.3. 2011 v 8.00 h. od školy. 
Návrat plánujeme po 16. hodině zpět do Chraštic. Autobus pak rozveze děti do Bukovan, Kozárovic a Zalužan. 
   
Děti přihlášené do ŠJ dostanou ráno místo oběda na cestu balíček s jídlem (řízek, chléb, horalka, pitíčko).     
    
 
Věřím, že si celou akci všichni naši žáci a žákyn ě užijí!!!  
   
 
                                                                                      Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 


